
 

NIEUW MikroTik SFP module 1.25G SM 20km 1310nm Dual (25 EUR)

Locatie Gelderland, Druten
https://www.advertentiex.nl/x-1983105-z

Te koop,

NIEUW
MikroTik SFP module 1.25GSM 20km 1310nm Dual LC DuplexDe Mikrotik S-31DLC20D is een 1.25G
SFP transceiver met een 1310nm Dual LC connector, geschikt voor single mode glasvezelverbindingen
tot 20 kilometer.

Set van 2

Verkeerd gekocht, kon deze niet meer retourneren.

Bij voorkeur ophalen, in overleg versturen.
Zie ook mijn uitstekende ervaringen/reviews op.
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